[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                 Р Е Ш Е Н И Е                        проект

 от  00.09.2024  г.                              № 00

(принято  на второй  сессии

Собрания депутатов первого созыва)

 р.п. Усвяты

О правопреемстве Собрания депутатов
Усвятского муниципального округа

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Псковской области от 07.05.2024 № 2491-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Усвятский район», Собрание депутатов Усвятского муниципального округа  РЕШИЛО:
1. Собрание депутатов Усвятского муниципального округа является правопреемником Собрания депутатов Усвятского  района, Собрания депутатов городского поселения «Усвяты», Собрания депутатов сельского поселения «Усвятская волость», Собрания депутатов сельского поселения «Церковищенская волость» в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти Псковской области, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Усвятского муниципального округа https://usvjaty.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Усвятского муниципального округа                                    В.И. Бонадыченко

Глава района                                                                         Д.А. Петров
ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ  НЕВЕЛЬСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от                     года  №

(принято   на   -ой  сессии

Собрания  седьмого созыва)

             г. Невель

О